
/;//3

Městská část Praha 21

Uřad městské části — kancelář tajemníka

Staroklánovická 260

19016 Praha 916

V Praze, dne 11.3.2019

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozděiších předpisů 

Žádám:

- o informaci, na základě čeho se užívá nepovolená stavba na zemědělském pozemku parc.č.759/ 1 v

kat.území Koloděje.

Za poskytnuté informace děkuji

 

Městská část Praha 21

Doručeno: 11.03.2019

UMCP21/03928/2019

listy: 1 přílohy:

llllhllllllllllIlllllllllllH H Illllllllllllll
mc21es743ab7a8

     



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 lIIllIlIllfllllllIlllllllflli  IIIIIIIIII

 

 

 

URAD MESTSKE CASTI “2135743333“

KANCELAR TAJEMNIKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, I90 16 PRAHA 9, TEL: 281 012 911. FAX: 281 971 531, POSTA@PRAHA2|.CZ

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/03928/2019/KT/Brí

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/03928/2019/2

VYŘIZUJE: Michala Brichová

TEL.:

E-MAIL;

DATUM: 21.03.2019

tnutí informace odle zák.č.106/1999 Sb.-ne ovolená

 

Věc: Od ověd' na žádost o os

stavba

na základě Vaší žádosti ze dne 11.03.2019 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme

následující:

 

Stavebním úřadem byla dne 21.03.2019 provedena obhlídka předmětného místa. Kromě

oplocení (které, jak jste již byla informována v odpovědi na jednu z Vašich předchozích

žádostí o poskytnutí informace, je již stavebním úřadem řešeno) nebyla na předmětném

pozemku zjištěna žádná stavba.

S pozdravem

   Ing. Jo efRoušal

pověřený výkonem funkce

tajemníka

 
1/1


